
NAKLÁDÁNÍ S ODPADY
V ROCE 2024

informace najde také na:

SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD

DOBRÉ, HLINNÉ, KAMENICE A ROVNÉ

CHMELIŠTĚ A ŠEDIVINY

Svoz bude provádět společnost Marius Pedersen a. s. 
každý sudý pátek (periodicita 1 × 14 dnů) 
v těchto termínech:

PYTLOVÝ SVOZ PLASTŮ A NÁPOJOVÝCH KARTONŮ

DOBRÉ, HLINNÉ, KAMENICE A ROVNÉ CHMELIŠTĚ A ŠEDIVINY

Svoz budou provádět pracovníci 
obce společně s pytlovým svozem 
s periodicitou 1 × měsíčně v těchto 
termínech:

pátek 12.1., 26.1., 9.2., 23.2., 8.3., 22.3., 5.4., 19.4., 3.5., 
17.5., 31.5., 14.6., 28.6., 12.7., 26.7., 9.8., 23.8., 6.9., 
20.9., 4.10., 18.10., 1.11., 15.11., 29.11., 13.12., 27.12. 2024

úterý 2.1. 2024, pátek 26.1., 23.2., 22.3., 
19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 6.9., 4.10., 
1.11., 29.11. 2024, čtvrtek 2.1. 2025

Svoz bude probíhat s periodicitou 
1 × měsíčně v těchto termínech:

úterý 2.1. 2024, pátek 26.1., 23.2., 
22.3., 19.4., 17.5., 14.6., 12.7., 9.8., 
6.9., 4.10., 1.11., 29.11. 2024, 
čtvrtek 2.1. 2025

Svoz bude probíhat každý sudý pátek 
s periodicitou 1 × 14 dnů v těchto termínech: 

úterý 2.1. 2024, pátek 12.1., 26.1., 9.2., 23.2., 8.3., 22.3., 
5.4., 19.4., 3.5., 17.5., 31.5., 14.6., 28.6., 12.7., 26.7., 9.8.,
23.8., 6.9., 20.9., 4.10., 18.10., 1.11., 15.11., 29.11., 13.12., 
čtvrtek 2.1. 2025

Obec Dobré červeně jsou vyznačeny změny ve svozu

Pro občany z těchto místních částí jsou 
navíc určeny černé kontejnery 
na Prázově boudě a v Dobrém. 



informace najde také na:

Základní sazba poplatku je ve výši 950 Kč.

Úleva se poskytuje osobě, které poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení v obci a která:
a)  se déle než 9 po sobě jdoucích měsíců v příslušném kalendářním roce zdržuje mimo 
 území obce, a to ve výši 400 Kč,
b)  v příslušném kalendářním roce dovrší 75 a více let věku, a to ve výši 300 Kč,
c)  v příslušném kalendářním roce dovrší nejvýše 15 let, a to ve výši 300 Kč,
d) studuje v denní či prezenční formě studia a je v průběhu studia ubytována mimo území obce, 
     a v příslušném kalendářním roce dosáhne nejvýše 26 let, a to ve výši 300 Kč.

         Od poplatku se osvobozuje osoba, které poplatková povinnost vznikla z důvodu 
          přihlášení v obci a která je držitelem průkazu ZTP/P.

Cílem obce Dobré je co nejvíce ZVÝŠIT podíl TŘÍDĚNÉHO odpadu 
a co nejvíce SNÍŽIT produkci SMĚSNÉHO komunálního odpadu.

Děkujeme, že třídíte!

BIOLOGICKÝ ODPAD ROSTLINNÉHO PŮVODU, OBJEMNÝ 
ODPAD, KOVY, PAPÍR A SKLO, NEBEZPEČNÝ ODPAD

Obec Dobré

Poplatek je splatný jednorázově, a to nejpozději do 30. dubna 2024.

Tyto druhy odpadů je možné odevzdávat ZDARMA 
v AREÁLU KOMPOSTÁRNY A SBĚRNÉHO MÍSTA ODPADU

ve vyhrazené provozní době pro veřejnost:

2.3., 9.3., 16.3., 23.3., 30.3., 6.4., 13.4., 20.4., 27.4., 4.5., 11.5., 18.5., 25.5., 1.6., 8.6., 15.6., 
22.6., 29.6., 6.7., 13.7., 20.7., 27.7., 3.8., 10.8., 17.8., 24.8., 31.8., 7.9., 14.9., 21.9., 28.9.,
5.10., 12.10., 19.10., 26.10., 2.11., 9.11., 16.11., 23.11., 30.11. 2024

MONOČLÁNKY A ŽÁROVKY

Je možné odkládat v provozní době za dveře obecního úřadu do vyhrazeného 
boxu nebo v místním obchodu na určené místo.

SOBOTA
březen-listopad v čase 9-11 hodin

2.4., 9.4., 16.4., 23.4., 7.5., 14.5., 21.5., 28.5., 4.6., 11.6., 18.6., 25.6., 2.7., 9.7., 16.7., 23.7., 30.7., 
6.8., 13.8., 20.8., 27.8., 3.9., 10.9., 17.9., 24.9., 1.10., 8.10., 15.10., 22.10., 29.10. 2024

ÚTERÝ
duben-říjen v čase 14-17 hodin


